РЕШЕНИЕ

Общественного совета города Георгиевска

15 ноября 2012 года

            г. Георгиевск

                  № 3-1

Об утверждении состава комиссий Общественного совета
города Георгиевска

Общественный совет города Георгиевска

РЕШИЛ:

1. Утвердить комиссию по экономическому развитию и предпринимательству в составе:
	Толкачёв Александр Никифорович
	председатель

	Котов Дмитрий Иванович

	Леонтьев Андрей Иванович

	Никишина Ирина Михайловна

2. Утвердить комиссию по социальным вопросам в составе:
	Терюшов  Михаил Владимирович
	председатель

	Боева Инга Борисовна

	Мирзоева Елена Александровна

	Шабанова Евгения Ивановна

3. Утвердить комиссию по общественному взаимодействию в составе:
	Михаличенко Сергей Иванович
	председатель

	Васильев Сергей Иванович

	Мурадова Светлана Арутюновна

	Туйка Валентин Арсеньевич

Председатель Общественного совета

города Георгиевска

                   Е.Ю. Алексина